CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 27 de agosto de 2024.

OFÍCIO N9  243/2024

Senhor Prefeito,

Venho através do presente ofício, cientificar Vossa Excelência da existência de

diversos projeto de lei que se encontram em tramitação nesta Casa de Leis, que foram

apresentados antes do afastamento do Prefeito Municipal Vanderlei Mársico, e, portanto, antes

que Vossa Excelência tenha assumido interinamente a chefia do Poder Executivo.

A finalidade da presente comunicação se dá, especialmente, para que Vossa

Excelência avalie as matérias de autoria do Poder Executivo e informe à esta Casa o interesse na

manutenção da proposta ou então sua retirada, considerando a sua conveniência e

oportunidade, além do período eleitoral que se avizinha.

São eles:

1. Projeto de Lei Complementar n°. 6072/2023 (ofício 080/2023);

2. Projeto de Lei Complementar n°. 6078/2023 (ofício 104/2023);

3. Projeto de Lei n°. 6096/2023 (ofício 232/2023);

4. Projeto de Lei no. 6108/2023 (ofício 271/2023);

5. Projeto de Lei n°. 6147/2024 (ofício 468/2023);

6. Projeto de Lei Complementar n°. 6151/2024 (ofício 001/2024);

7. Projeto de Lei Complementar n°. 6152/2023 (ofício 002/2024);

Não constam no rol acima as matérias apresentadas sob a rubrica de Vossa

Excelência, que tramitam regularmente nesta Casa.

Sendo o que nos competia por oportuno, concluo com votos de estima e

consideração.

Cordiais Saudações,

Denis Eduardo Machado

Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga

Exmo. Senhor

Luciano José de Azevedo,

Prefeito Municipal em exercício

Taquaritinga - SP.

		2024-08-27T11:26:14-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182
	Eu sou o autor deste documento